
Zarządzenie nr 44/2024 

Wójta Gminy Rzepiennik Strzyżewski 

z dnia 23.05.2024 

w sprawie: opieki wakacyjnej w przedszkolach, oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepiennik Strzyżewski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 12 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przerwa wakacyjna w funkcjonowaniu przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepiennik Strzyżewski ustalana jest 
indywidulanie w arkuszach organizacyjnych  placówek. 

2. W czasie przerwy wakacyjnej opieka nad dziećmi odbywać się będzie w Oddziale Zamiejscowym 
Przedszkola Publicznego w Rzepienniku Biskupim, 33-163 Rzepiennik Biskupi 321, Przedszkolu 
Publicznym w Turzy, 33-167 Turza 280 oraz w Szkole Podstawowej w Olszynach, 33-164 Olszyny 62  
w terminie i na zasadach wskazanych w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zobowiązuje się dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi do 
przekazania treści niniejszego Zarządzenia rodzicom/opiekunom prawnym dzieci uczęszczających do 
przedszkoli/oddziałów przedszkolnych. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 
przedszkolnymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepiennik Strzyżewski. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


